
令和３年４月１２日 

ご家族の皆様 

 

 医療法人至誠会   

長岡保養園 院長  

 

新型コロナウイルスワクチン 

「接種券」と「予診票※」の提出について(お願い) 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスのワクチン接種がいよいよ始まります。 

ワクチン接種券と予診票が住民票のある住所地に郵送されますので、届きま

したら当院にご提出（郵送）をお願いいたします。（接種には接種券が必要とな

ります。） 

接種時期につきましては、長岡市から５月以降にワクチンが届く予定ですの

で、届きしだい順次接種を開始します。 

 

 

〔提出についてのお願い〕 

① 接種券と予診票の提出は、受付窓口の混雑を避けるため、郵送でお願いいた

します。同封の封筒に切手を貼って投函ください。(恐れ入りますが、切手代

はご負担願います。) 

② 予診票は事前に記入できるところをご家族の方からご記入ください。 

③ 提出期限 令和３年５月１０日（月） 

 

※予診票；住民票が長岡市以外の市町村では、予診票が発行されない地域が 

あります。その場合は、接種券のみ当院に郵送してください。 

 

 

〔お問合せ〕 

個人の接種に関することや予診票記入についてなど不明な点がございまし

たら、各病棟師長までお願いいたします。（長岡保養園 TEL 0258-32-4040） 


